PAGE

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       27.10.2015

                        №

2302

г. Вятские Поляны
О внесении дополнений в приложение к постановлению администрации города Вятские Поляны от 20.10.2015 № 2207 «Об изъятии земельных участков и объектов недвижимости, расположенных на них для муниципальных нужд в целях строительства

многоквартирных жилых домов»
            Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Изложить приложение к постановлению администрации города Вятские Поляны от 20.10.2015 № 2207 «Об изъятии земельных участков и объектов недвижимости, расположенных на них для муниципальных нужд в целях строительства многоквартирных жилых домов» в новой редакции согласно приложению.

    2. Управлению по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны (Ростокина О.В.): направить копию настоящего постановления в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

Глава администрации города
                                 А.Д. Клюкин

                                                                                   Приложение
       к постановлению администрации

                                                                       города Вятские Поляны

                                                                       от   20.10.2015       № 2207

                                                            (в редакции постановления от 27.10.2015 № 2302)
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков и объектов недвижимости, расположенных на них, изымаемых для муниципальных нужд в целях строительства

многоквартирных жилых домов
	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь в кв.м.
	Реквизиты решения об утверждении границ земельного участка
	Реквизиты решения о признании дома аварийным и подлежащим сносу

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Многоквартирный жилой дом:

ул. Вокзальная д.36 в том числе:

квартиры № 1,2,3,4,5,6,7,8
	43:41:000020:71
	3151
	Р № 2395р
от 23.12.2003
	П № 493 от 29.03.2013

	2
	Многоквартирный жилой дом:

ул. Строительная д.10 в том числе: квартиры № 1,2,3,4
	43:41:000011:52
	1583
	Р № 2423р
от 23.12.2003
	П № 2139 от21.10.2014

	3
	Многоквартирный жилой дом:

пер.Ленинский д.8 в том числе: квартиры № 1,2,3
	43:41:000042:227
	748
	Образование ЗУ 2009
	П № 2159 от 23.10.2014

	4
	Многоквартирный жилой дом:

ул. Нагорная д.20 в том числе:

квартиры № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10
	43:41:000064:4
	1020
	Образование ЗУ 2002
	П № 1192 от 14.08.2013

	5
	Многоквартирный жилой дом:

ул. Пристанская д.1 в том числе: квартиры № 1,2,3,4
	43:41:000041:24
	626
	Образование ЗУ 2002
	П № 701 от 11.04.2014

___________________________